
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 43/21 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 27 maj 2021 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian w budżecie gminy na 2021 rok do Uchwały 
Rady Gminy Nr :XXII/164/21 z dnia 27.05.2021r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz.1378), art. 249 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2021r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2021r. zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w przedsięwzięciach realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego na 2021r. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 43/21 

z dnia 27.05.2021r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 148 508,00 

Gospodarka gruntami i 
70005 nieruchomościami 0,00 148 508,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 

0770 wieczystego nieruchomości 0,00 4 250,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych 0,00 144 258,00 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

756 oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 1 882,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

75615 jednostek organizacyjnych 0,00 23,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

0500 ustaw 0,00 23,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

75616 lokalnych od osób fizycznych 0,00 1 882,00 

Wpływy z podatku od spadków i 
0360 darowizn 0,00 1 882,00 



758 Różne rozliczenia 11 000,00 249 508,00 

75814 Różne rozliczenia .finansowe 11 000,00 249 508,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 0,00 249 508,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 27 000,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 27 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 2 243,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 2 243,00 0,00 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 

2460 sektora finansów publicznych 2 243,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
921 narodowego 10 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 

0750 o podobnym charakterze 10 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 5,62 

92605 Zadania w zakresie kultury .fizycznej 0,00 5,62 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,62 

Razem 23 243,00 426 903,62 

Uzasadnienie: W dziale 700 zwiększamy planowane dochody majątkowe w zwiazku z otrzymaną 
decyzją z Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi na dofinansowanie zadania 
pod nazwą "Dostosowanie Ośrodka Zdrowia w Sierzchowach dla potrzeb osób niepełnosprawnych" 
W pozostałych przypadkach zwiększamy dochody własne do wysokości uzyskanych wpływów. 

(W)jójJlf 
mtf..~ r6lak 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 43/21 

z dnia 27.05.2021r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 000,00 

01030 Izby rolnicze 0,00 3 000,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 

2850 rolnego 0,00 3 000,00 

600 Transport i łączność 4 800,00 75 039,93 

60016 Drogi publiczne gminne 4 800,00 75 039,93 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 

Zakup usług pozostałych /fundusz 
4300/1 sołecki Gulki/ 4 800,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /Przebudowa dróg 
gminnych Niemgłowy-15.000,00; 

6050 Stolniki-Kuczyzna-30.000,00/ 0,00 45 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /Przebudowa drogi 

6050/2 gminnej Komorów-39,93/ 0,00 39,93 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 144 258,00 

Gospodarka gruntami i 
70005 nieruchomościami 0,00 144 258,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 0,00 144 258,00 

750 Administracja publiczna 0,00 69 320,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 19 320,00 

Różne wydatki na rzecz osób 
3030 fizycznych 0,00 4 320,00 

Wynagrodzenia osobowe 
4100 pracowników 0,00 15 000,00 



Bezpieczeństwo publiczne i 
754 ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 

Komendy powiatowe Państwowej 
75411 Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych /pomoc finansowa 

6170 PSP Rawa Mazowiecka/ 0,00 5 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2630 /dotacja dla OSP Cielądz/ 0,00 15 000,00 
851 Ochrona zdrowia 0,00 80 299,76 

85111 Szpitale o~ólne 0,00 39 800,00 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

6620 terytorialnego 0,00 39 800,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 13 499, 76 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 499,76 

85195 Pozostała działalność 0,00 27 000,00 

Urzg_d Gminy_ 0,00 13 500,00 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 0,00 7 110,00 
Składki na ubezpieczenia 

4110 społeczne 0,00 1 215,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
4120 Fundusz Solidarnościowy 0,00 175,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 

Gminny_ Ośrodek Pomocy_ 
Sf2_ołeczneż 0,00 13 500,00 

Wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 0,00 7 110,00 

Składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 0,00 1 215,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
4120 Fundusz Solidarnościowy 0,00 175,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 



Gospodarka komunalna i 
900 ochrona środowiska 2 243,00 64 800,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
90004 gminach 0,00 IO 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

zadania statutowe 0,00 10 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 243,00 54 800,00 

4300/2 Zakup usług pozostałych 2 243,00 0,00 

Zakup usług pozostałych /fundusz 
4300/1 sołecki Gulki/ 0,00 4 800,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 0,00 50 000,00 

Razem 7 043,00 456 717,69 

Uzasadnienie: W dziale 600 zwiększamy wydatki majątkowe na zadania związane 
z przebudową dróg gminnych w Niemgłowach oraz Stolniki-Kuczyzna, ponadto zwiększamy 
wydatki majątkowe z tytułu rozliczenia dochodów i wydatków w zakresie Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2020r. Ponadto zmniejszamy wydatki bieżące związane 
z funduszem sołeckim Gulki. 
W dziale 700 zwiększamy wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne 
związane z zadaniem pod nazwą "Dostosowanie Ośrodka Zdrowia w Sierzchowach dla potrzeb 
osób niepełnosprawnych" 
W dziale 754 zwiększamy wydatki majątkowe na pomoc finansową dla PSP Rawa Mazowiecka 
na dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenu wokół strażnicy, zwięksżamy również 
dotację bieżącą dla OPS Cielądz na dofinansowanie zakupu ubrań specjalnego przeznaczenia 
typuNOMEX. 
W dziale 851 rozdział 85111 zwiększamy wydatki majątkowe na dotację celową dla Powiatu 
Rawskiego na dofinansowanie rozbudowy Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej. 
W rozdziale 85154 zwiększamy wydatki bieżące z tytułu rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych za 2020r. 
W rozdzialle 90095 dodajemy nowe zadanie inwestycyjne na budowę ujęcia wód podziemnych 
na działce 817/2 w Cielądzu wraz z niezbędną dokumentacją, ponadto zwiększamy wydatki 
bieżące związane z realizają przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Gulki . 
W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w wydatkach w celu bieżącej realizacji budżetu. 

o 

mgr 1 .. '"1 . _r ólak 





Lp. Dział 

1 600 

2 600 

3 600 
' 

4 600 

5 600 

6 600 

7 600 
8 600 

9 600 

10 600 

11 600 

) 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 43/21 

z dnia 25.07.2021 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Soleckiego w roku 2021 /zmiana/ 
w tym 

Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania /przedsięwzięcia/ kwota wydatki 
wydatki bieżące majątkowe 

Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, 
60016 4300/1 Wisówka równiarka) 12 223,34 12 223,34 0,00 

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 
60016 6050/1 Komorów betonowa 29 000,00 0,00 29 000,00 

60016 4300/1 Gulki 
Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, 8 200,00 8 200,00 0,00 
równiarka) -4 800,00 -4 800,00 0,00 

=3 400,00 =3 400,00 0,00 
Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

60016 6050/1 Łaszczyn betonowa 19 000,00 0,00 19 000,00 
Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

60016 6050/1 Mała Wieś betonowa 15 000,00 0,00 15 000,00 
Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

60016 6050/1 Wylezinek betonowa 15 495,73 0,00 15 495,73 
Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

60016 6050/1 Mroczkowice betonowa 13 353,78 0,00 13 353,78 
60016 4300/1 Cielądz Bieżące utrzymanie dróg gminnych 15 000,00 15 000,00 0,00 

Bieżące utrzymanie dróg (kruszywo, 
60016 4300/1 Gortatowice równiarka) 2 000,00 2 000,00 0,00 

Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, żwir, 
60016 4300/1 Stolniki równiarka) 16 800,00 16 800,00 0,00 

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 
60016 6050/1 Brzozówka betonowa 18 000,00 0,00 18 000,00 



12 600 60016 6050/1 Sierzchowy Przebudowa dróg gminnych (destrukt) 24 000,00 0,00 24 000,00 

13 600 60016 4300/1 Ossowice Bieżące utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00 0,00 
Bieżące utrzymanie dróg (kamień, żwir, 

14 600 60016 4300/1 Grabice równiarka) 1 326,17 1 326,17 0,00 
Dokumentacja projektowa na 

15 600 60016 6050/1 Niemgłowy przebudowę drogi gminnej 15 067,46 0,00 15 067,46 

Razem 201666,48 52 749,51 148 916,97 
Zakup i montaż pompy ciepła do 

1 754 75412 4300/1 Mroczkowice budynku OSP /świetlica wiejska/ 4 500,00 4 500,00 0,00 
Zakup doposażenia kuchni w budynku 

2 754 75412 4210/1 Cielądz OSP /świetlica wiejska/ 5 000,00 5 000,00 0,00 
Razem 9 500,00 9 500,00 0,00 

1 900 90004 4300/1 Cielądz Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 123,40 3 123,40 0,00 
2 900 90004 4300/1 Grabice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 800,00 800,00 0,00 
3 900 90004 4300/1 Sierzchowy Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 034,76 1 034,76 0,00 
4 900 90004 4300/1 Gulki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 525,76 525,76 0,00 
5 900 90004 4300/1 Gortatowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 196,40 196,40 0,00 
6 900 90004 4300/1 Łaszczyn Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 538,10 538,10 0,00 

7 900 90004 4300/1 Komorów Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 644,01 644,01 0,00 
8 900 90004 4300/1 Mała Wieś Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 586,22 586,22 0,00 
9 900 90004 4300/1 Ossowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 997,23 997,23 0,00 

10 900 90004 4300/1 Stolniki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 620,67 620,67 0,00 
11 900 90004 4300/1 Brzozówka Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 479,39 479,39 0,00 

Razem 9 545,94 9 545,94 0,00 
1 900 90015 6050/1 Mała Wieś Projekt oświetlenia ulicznego 4 000,00 0,00 4 000,00 
2 900 90015 6050/1 Ossowice Budowa oświetlenia ulicznego 24 000,00 0,00 24 000,00 
3 900 90015 6050/1 Cielądz Modernizacja oświetlenia ulicznego 25 000,00 0,00 25 000,00 
4 900 90015 6050/1 Gortatowice Modernizacja oświetlenia ulicznego 12 000,00 0,00 12 000,00 
5 900 90015 6050/1 Niemgłowy Budowa oświetlenia ulicznego 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 70 000,00 0,00 70 000,00 



) 

Zakup oświetlenia dekoracji 
1 900 90095 4210/1 Sierzchowy świątecznych 1 000,00 1 000,00 0,00 

Zakup tablic numerycznych do posesji z 
6 000,00 6 000,00 0,00 

2 900 90095 4300/1 Gulki +4 800,00 +4 800,00 0,00 
montażem 

=10 800,00 =10 800,00 0,00 

3 900 90095 6050/1 Zuski Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej 12 945,19 0,00 12945,19 
Budowa placu zabaw przy świetlicy 

4 900 90095 6050/1 Grabice wiejskiej /kontynuacja zadania/ 10 000,00 0,00 10 000,00 
Razem 34 745,19 11 800,00 22 945,19 

Remont pomieszczeń w świetlicy 
1 921 92109 4270/1 Kuczyzna wiejskiej 13 330,18 13 330,18 0,00 

2 921 92109 4210/1 Sanogoszcz 
Remont sali w świetlicy wiejskiej wraz z 

16 554,45 14 832,45 0,00 

4270/1 
zakupem materiałów 

1 722,00 
Kontynuacja remontu budynku śetlicy 

3 921 92109 4270/1 Grabice wiejskiej 9 000,00 9 000,00 0,00 

Razem 38 884,63 38 884,63 0,00 

OGÓŁEM: 364 342,24 122 480,08 241 862,16 

Objaśnienia: Dokonano zmian w funduszu sołeckim Gułki. Przesunięcie wydatków między zadaniami. 




